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LAUTTASAAREN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
DRUMSÖSTIFTELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2023 

 
Säätiön 78. toimintavuosi - Stiftelsens 78:e verksamhetsår 

1. LAUTTASAARI VUONNA 2023 JA KEHITYSNÄKYMÄ  

1.1 Kehitysnäkymä  

Vuoden 2023 aikana Helsingin kaupungissa oli meneillään useita merkittäviä 
kaavoitushankkeita, jotka koskivat Lauttasaarta tai sen lähiympäristöä. Toteutuessaan 
hankkeet tuovat suuria muutoksia erityisesti Länsiväylän ympäristöön, Koivusaareen, 
Vattuniemeen sekä Isokaaren ja Katajaharjuntien alueille. Lauttasaaren asukasluku tulee 
kasvamaan, millä odotetaan olevan vaikutusta myös säätiöltä anottavien tukien määrään 
sekä lauttasaarelaisen yhdyskunnan kehitykseen yleisemminkin. 

1.2 Tilastotietoa 

Säätiö seuraa jatkuvasti Lauttasaaren yhdyskunnan kehitystä, mm. väkilukua, 
ikäjakaumaa ja valmistuneita asuntoja. Näin se voi ottaa muutokset huomioon 
suunnitellessaan toimintansa painopistealueita. 

Väkiluku 

Saatavilla olevien ennakkotietojen1 mukaan Lauttasaaren väkiluku vuoden 2023 lopussa 
oli 24 871 henkilöä.  Vuonna 20222 Lauttasaaressa syntyi 273 lasta ja vuoden aikana kuoli 
178 henkilöä. Alueen asukkaista noin 13 % oli ruotsinkielisiä. Muun kielisten osuus alueen 
väestöstä oli lähes 8 %.  

Väestöennuste ja ikäjakauma 

Syyskuussa 2023 laaditun Helsingin väestöennusteen mukaan vuonna 2037 
Lauttasaaressa tulee olemaan 30 815 asukasta. Väkiluvun ennustetaan kasvavan vuoteen 
2037 mennessä 5 870 henkilöllä eli 23,5 %.  (Kaavio 1). Eniten kasvua (29,3 %) on 
odotettavissa työikäisten eli 18–64-vuotiaiden ikäryhmässä ja vähiten kasvaisi 7–17-
vuotiaiden ikäryhmä (7,3 %). 

                                       

Kaavio 1: Väestörakenteen ennuste Lauttasaaressa vuosina 2023–2037 

 
1 Helsingin seudun avoimet tilastotietokannat, Aluesarjat, Väestö, Ennakkotiedot, päivitetty 26.1.2024  
2 Vuoden 2023 toteutuneet luvut eivät vielä tiedossa 
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Valmistuvien asuntojen ennuste 

Lauttasaareen ennustetaan valmistuvan 4 633 asuntoa vuosien 2023–2037 aikana. 
Asunnoista suurin osa, 2 331 asuntoa, tulee sijaitsemaan Koivusaaren alueella. 
Vattuniemeen valmistuu ennusteen mukaan 1 899 asuntoa. 

 

Kaavio 2: Asuntojen lukumäärän toteutumisennuste Lauttasaaressa vuosina 2023 - 20373 

Vanhojen kerrostaloasuntojen hinnat 

Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan4 asuntojen hinnat ovat edelleen laskeneet 
Helsingissä vuoden 2023 aikana. Vanhojen kerrostalokolmioiden hinnat laskivat myös 
Lauttasaaressa jonkin verran. Ennakkotietojen mukaan vanhojen kerrostalokolmioiden 
neliöhinta vuoden 2023 viimeisellä kvartaalilla oli Pohjois-Lauttasaaressa 6 514 euroa ja 
Vattuniemessä 6 804 euroa. 

  
Kaavio 3: Vanhojen kerrostalokolmioiden neliöhinnat (euroa) postinumeroalueittain 

 
3 Helsingin kaupunki, kaupunkitutkimus ja -tilastot 
4 Tilastokeskus, päivitetty 26.1.2024 
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1.3 Palvelut  

Päiväkodit ja koulut 

Lauttasaaressa on kaksi suomenkielistä peruskoulua, Lauttasaaren ala-asteen koulu ja 
Vattuniemen ala-asteen koulu, sekä ruotsinkielinen Drumsö Lågstadieskola. Lisäksi 
saarella on yksityinen suomenkielinen Lauttasaaren yhteiskoulu, jossa toimivat yläaste ja 
lukio. 

Vuonna 2019 valmistunutta Vattuniemen koulurakennusta lukuun ottamatta muut 
koulurakennukset ovat vanhoja ja niissä on jo jouduttu suorittamaan tai tullaan 
suorittamaan mittavia perusparannustöitä. Myllykallion koulun peruskorjaus valmistui 
2022. Drumsö lågstadieskolan ja förskolan peruskorjaustyöt ovat vasta alkamassa. 

Helsingin kaupunki omistaa Drumsö lågstadieskola:n koulurakennuksen, jonka teknisen 
kunnon on todettu olevan heikko. Helsingin kaupunginvaltuusto hyväksyi 5.4.2023 
koulurakennuksen perusparannushankkeen. Hankkeen toteutusvastuu on 
kaupunkiympäristön toimialalla. Hankesuunnitelman mukaan hankkeessa tehdään 
kattava perusparannus ja parannetaan sisäilmaolosuhteita sekä energiatehokkuutta. 
Rakennuksen C-osa puretaan ja korvataan uudella laajennusosalla. Uudisosan avulla 
rakennuksen toiminnallisuutta parannetaan ja saadaan esteettömät yhteydet 
rakennuksen eri osien välille. Suunnitelman mukaan rakentamisen valmistelu tapahtuu 
aikavälillä 3/2024–7/2024 ja varsinainen rakentaminen 8/2024–6/2026.  

Koulun koko toiminta siirretään väistötiloihin perusparannuksen ja laajennuksen 
toteutuksen ajaksi (7/2024–6/2026). Väistötiloiksi on suunniteltu ns. Hedengrenin talon 
tiloja osoitteessa Lauttasaarentie 50. Esikoululaisille järjestetään mahdolliset erilliset 
väistötilat. 

1.4 Kaavoitus  

Länsiväylän skenaariot  

Merkittävin ja eniten julkisuudessa ollut hanke on Länsiväylän ympäristön osayleiskaava, 
joka kattaa Länsiväylän lähialueet sekä Salmisaaressa että Lauttasaaressa. Hankkeesta 
esiteltiin alun perin neljä erilaista rakennustehokkuudeltaan ja liikenneratkaisuiltaan 
erilaista skenaariota, joista järjestettiin yleisötilaisuus ja pyydettiin kannanottoja 
alkuvuodesta. Lauttasaaressa koottiin useiden yhteisöjen ryhmä, joka kannatti 
yksimielisesti keveintä skenaariota. Kannanoton merkitys jäi kuitenkin vähäiseksi ja 
hankkeeseen vahvistettiin 31.8.2023 päivätyt suunnitteluperiaatteet.  

Näiden mukaan on ryhdytty valmistelemaan osayleiskaavaa, joka on tarkoitus esitellä 
kaupunkisuunnittelulautakunnalle keväällä 2024. Tehdään uusia alueita, jotka kytketään 
toiminnallisesti ja kaupunkikuvallisesti nykyiseen rakenteeseen ja suunnitellaan 
nykyisestä väylämäisestä ympäristöstä laadukasta ja viihtyisää kaupunkitilaa. 
Suunnitellaan merellistä aluetta, jossa rannat ovat lähtökohtaisesti yleisessä 
virkistyskäytössä. Tavoitteena on vähintään 10 000–15 000 uutta asukasta, selvitetään 
kuitenkin mahdollisuuksia siirtää asuntorakentamisen kasvua Lauttasaaresta 
Salmisaareen. 

Länsiväylän osalta valmistelu perustuu ensi sijassa katumaiseen vaihtoehtoon, jossa 
huomioidaan satamaliikenteen sujuvuus. Tähän liittyy kiinteästi tunnelihanke 
Länsisatamasta Länsiväylän alkupäähän. Satamatunnelia esiteltiin asukastilaisuudessa 
tammikuussa 2023. Tunnelihankkeen edetessä on aikomus jakaa Länsiväylän ympäristön 
osayleiskaava kahteen osaan niin, että Salmisaareen puoli valmistuu ensin 
satamatunnelin suunnitelmien rinnalla ja Lauttasaaren puoli suunnitelmista valmistuu 
myöhemmin. 
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Koivusaari 

Toinen merkittävä Lauttasaareen länsirannoille vaikuttava hanke on Koivusaaren uusi 
asemakaava, joka tuli lainvoimaiseksi 22.5.2023. Työt Koivusaaressa alkavat 
ruoppauksilla ja maanajoilla sen jälkeen, kun hankkeelle on saatu vesioikeuden lupa. 

Vattuniemi 

Kolmas suuri hanke on Vattuniemen keskeisten alueiden asemakaava, jonka valmistelu 
alkoi syksyllä 2021. Hanke on nyt edennyt niin pitkälle, että asemakaavasta on tehty 
tarkistettu 28.11.2023 päivätty suunnitelma, joka on lähtenyt asemakaavapäällikön 
esityksenä kaupunginhallitukselle. 

Isokaari ja Katajaharjuntie 

Edellisten lisäksi Lauttasaareen on tulossa kaksi useamman kerrostalon uudiskohdetta, 
joista Isokaari 24, 26 ja 28 asemakaavan 12.12.2023 muutosehdotus on mennyt 
kaupunkiympäristölautakunnan päätöksellä hyväksyttäväksi kaupunginhallitukselle. 
Toinen kohde on Katajaharjuntien ja Luoteisväylän pohjoisosan kolme tonttia, joiden 
asemakaavan muutos hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 30.8.2023. 

2. LAUTTASAAREN SÄÄTIÖN TOIMINTA VUONNA 2023 

2.1 Säätiön toiminnan tarkoitus  

Säätiön tarkoitus on edistää ja tukea lauttasaarelaisten paikallisia etuja ja lautta- 
saarelaisia hyödyttävää harrastustoimintaa sekä Lauttasaaren kotiseututoimintaa ja 
kehitystä. 

2.2 Tarkoituksen toteuttaminen 

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan seuraamalla Lauttasaaren ja sen lähialueiden kehitystä ja 
lauttasaarelaisten yhteisiä tarpeita. Säätiö pyrkii parantamaan ja kehittämään 
liikunta-, kulttuuri-, sivistys- ja muun harrastustoiminnan edellytyksiä harjoittamalla 
yhteistyötä viranomaisten ja paikallisten yhteisöjen kanssa. Säätiö myöntää näille 
yhteisöille avustuksia ja stipendejä sekä tekee kotiseututyötä ja muutoinkin tukee 
taloudellisesti säätiön päämäärien mukaisia pyrkimyksiä. 

2.3. Toimintatuet  

Lauttasaaren säätiön toimintatukea haettiin monenlaisiin kohteisiin ja projekteihin. 
Hakemuksista kävi jälleen ilmi, miten aktiivista ja hyödyllistä työtä monet 
lauttasaarelaiset yhteisöt tekevät. Toimintatukea haettiin yhteensä 90 405 eurolla 
(vuonna 2022 haettiin 81 328 euroa). Eniten hakemuksia tuli urheilu -ja liikunta sekä 
kasvatus- ja koulutussektoreilta. 

Toimintatukia myönnettiin yhteensä 35 000 euroa. Tukia jaettaessa painotettiin myös 
tällä kertaa etenkin lasten ja nuorten hyvinvointia ja harrastustoimintaa. Koulujen 
leirikouluja varten myönnettävien tukien periaatteita tarkennettiin koululaisten 
tasapuolisen ja oikeudenmukaisen kohtelun varmistamiseksi.  

Tukea myönnettiin 29 lauttasaarelaiselle tai Lauttasaaressa toimivalle yhteisölle 
seuraavasti: päiväkodit, koulut ja vanhempainyhdistykset (27 %), urheilu- ja 
liikuntatoimijat (43 %), kulttuuri- ja kotiseututyö (20 %) sekä muu harrastus- ja 
virkistystoiminta (10 %). 
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2.3.1 Toimintatukien saajat vuonna 2023  

 
Hakija Käyttötarkoitus 

Kasvatus, koulutus    

Föräldraföreningen Daghemmet Drumsö Draamaretki, kirjoja 
Föräldraföreningen Daghemmet Tärnan Kevätretki  
Kielikylpypäiväkoti Sälenin 
vanhempainyhd.ry 

Kieltä tukeva paketti kirjoja 

Drumsö Hem och Skola r.f. Lauttasaari-maskotti, t-paitoja 
Drumsö Hem och Skola r.f. Leirikoulu 2023, 40 oppilasta 
Lauttasaaren ala-asteen vanhempainyhd. ry Tavaratuki, kulttuuritoiminta oppilaille 
Lauttasaaren ala-asteen vanhempainyhd. ry Leirikoulu 2023, 120 oppilasta 
Lauttasaaren Kielikylpy ry  Stipendit 
MLL Lauttasaaren paikallisyhdistys r.y. Taideleiri, Larun lasten taiteiden yö-

tapahtuma 
Päiväkoti Lokin vanhempaintoimikunta Teatteri-esitys, bussiretki  
Päiväkoti Meren vanhempaintoimikunta Teatterikokemus 
The Lauttasaari English Playschool ry Ulkolelujen hankinta, retken järjestäminen 
Vattuniemen ala-asteen 
vanhempainyhdistys 

Teatteriesitys 

Vattuniemen ala-asteen 
vanhempainyhdistys 

Leirikoulu 2023, 74 oppilasta 

Yhteensä euroa  9 560 €
avustuksesta %  27 %
  
Kulttuuri   
Lauttasaaren Laulajat ry Viikonloppuleirit, 75- vuotisjuhlakonsertti 
Lauttasaaren musiikkiopiston kannatusyhd. Vapaaoppilaspaikat, stipendit  
Lauttasaaren Orkesteriyhdistys ry  Vuokrat, kapellimestarin palkkiot 
Lauttasaari-Seura ry  Lauttasaaren historiaa dokumentoiva teos 
Yhteensä euroa  6 900 €
Osuus avustuksesta %  20 %
  
Urheilu, liikunta   
Drumsö Idrottskamrater Dicken rf Junioreiden aktivointi 
HSK Venekaluston huolto ja korjaukset 
Larun Pesis ry Tila- ja kenttävuokrat, tapahtuma 
Lauttasaaren Kisa-Siskot ry  Ohjaajien lisäpalkkiot, osallistumismaksut  
Nyländska Jaktklubben (NJK) r.f. Valmentajien koulutus, uusi optimistijolla 
PPJ Juniorit ry Perheiden leiri-, varuste- ja toimintamaksut 
Suomen Moottoriveneklubi Lasten ja nuorten veneilykoulun järjestäminen 
ToPoLa / Touhun Pojat Lauttasaari Valmentajien koulutus 
Yhteensä euroa   15 140 €
Osuus avustuksesta %   43 %
  
Muut harrastus ja virkistystoiminta   
Drumsö Pensionärer rf Aktiviteettien järjestäminen 
Lauttapartio r.y. Kodan rakentaminen 
Lauttasaaren kansalliset seniorit Puistojumppa, tilavuokrat, tarvikkeet 
Lauttasaaren Marttayhdistys ry Kokoustilojen vuokra 
Lauttasaaren Senioritalon ystävät Kevätretki, bussin hankinta 
Lauttasaaren Suomalainen Shakkikerho Osallistuminen mestaruuskilpailuihin 
Sjöscoutkåren Seaboys r.f. Veneiden kunnostus, sudenpentujen 

rekrytointi  
Yhteensä euroa  3 400 €
Osuus avustuksesta %  10 %

Kaikki yhteensä euroa  35 000 €
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2.3.2 Päätöksentekokriteerit 

Tukia myönnettäessä painotettiin mm. seuraavia tekijöitä: 
 yhteisö toimii Lauttasaaressa tai muutoin hyödyttää lauttasaarelaisia 
 samanlaista toimintaa harjoittavien yhteisöjen tuki on tasapuolista 
 tukea annetaan yhteisöille, joiden saama julkinen tuki ei kata kaikkia 

toiminnan kustannuksia 
 toiminnan piirissä on merkittävä osa saaren nuorista  
 hakijayhteisöllä on kustannuksia aiheuttava merkkivuosi 
 toiminta rikastuttaa merkittävästi saaren kulttuurielämää tai lisää 

yhteisöllisyyttä 
 toiminta tukee senioreiden harrastus- ja virkistystoimintaa 
 tuki mahdollistaa monipuolisen nuorisourheilun harrastamisen 
 tuen saaja toimii saaren asukkaiden edustajana viranomaisiin päin. 

2.4. Muut tuet ja tunnustukset 

Lauttasaaren säätiö myöntää pro Lauttasaari -mitaleja ansiokkaasti Lauttasaaren hyväksi 
toimineille yksityisille henkilöille tai yhteisöille. Vuoden 2023 Pro Lauttasaari – mitali 
myönnettiin Timo Drachmanille. Hän on ollut Pallo-Pojat-Junioreiden (PPJ) hallituksen 
jäsen vuodesta 2017 alkaen. PPJ on tehnyt paljon hyvää työtä lauttasaarelaisten nuorten 
hyväksi.  Mitali luovutettiin Lauttasaaren kirkolla pidetyssä itsenäisyyspäivän juhlassa.  

2.5. Tilaisuudet  

Itsenäisyysjuhla  

Suomen 106. itsenäisyysvuoden perinteinen Lauttasaaren oma Itsenäisyysjuhla pidettiin 
6.12.2023. Tilaisuus alkoi seppeleenlaskulla ja lyhyellä kenttähartaudella. Niiden jälkeen 
juhla jatkui uudistetussa Lauttasaaren Kirkossa. Tilaisuuden järjestelyistä vastasivat 
Lauttasaaren seurakunta, Lauttasaaren säätiö ja Lauttasaari-Seura. Lauttasaaren säätiön 
hallituksen varapuheenpuheenjohtaja sekä talousvastaava edustivat säätiötä 
tilaisuudessa. 

Seppeleenlaskut 

Lauttasaaren säätiön ja Lauttasaari-Seuran hallituksen edustajat laskivat seppeleen 
Lauttasaaren sankarihaudoille 15.5.2023 Kaatuneiden muistopäivänä ja 6.12.2023 
Itsenäisyyspäivänä. 

2.6 Arkisto ja säätiön kotisivut  

Säätiön omaisuuteen kuuluu tauluja, esineitä, valokuvia ja muuta Lauttasaaren historian 
kannalta mahdollisesti merkittävää aineistoa. Osa tauluista ja esineistä on voitu sijoittaa 
Lauttasaaren kirkon tiloihin. Lauttasaaren historiaan liittyviä esineitä on asetettu 
lauttasaarelaisten nähtäville kirkkokahvilan vieressä olevaan lasivitriiniin. Myös 
terveysaseman tiloissa on esillä joitakin säätiön omistamia tauluja.  

Säätiön arkistoa on vuoden aikana järjestelty ja mm. valokuvat ja lehtileikkeet on siirretty 
Punaiselle Huvilalle, jossa ne ovat tutkijoiden sekä muiden historiasta kiinnostuneiden 
käytettävissä. Uusia sijoituspaikkoja erityisesti tauluille ja muotokuville etsitään edelleen. 

Säätiö ylläpitää internetsivuja osoitteessa www.lauttasaarensaatio.fi. Säätiöllä on myös 
Facebook-sivut, joiden tavoitteena on toimia epävirallisena kanavana ajankohtaisten 
asioiden tiedottamisessa. Sivujen kautta voidaan jakaa tietoa hyödyntäen tarvittaessa 
myös muiden paikallisten tahojen, kuten Lauttasaari-Seuran ja Lauttasaari-lehden sivuja.  

3. SÄÄTIÖN HALLINTO  

3.1. Hallintoneuvosto  

Hallintoneuvoston vuosikokous pidettiin 6.3.2023 HSK:n kerhotiloissa Lauttasaaressa. 
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Hallintoneuvosto piti ylimääräisen kokouksen sähköpostitse 17.4.2023. 

Vuosikokous päätti hallintoneuvoston vahvuudeksi kymmenen henkilöä. 

Hallintoneuvostossa erovuorossa olivat Karri Haaparinne, Michael Nyman ja Hannu Uski. 
Hannu Uski ei asettunut ehdolle uudelle toimikaudelle. Karri Haaparinne ja Michael 
Nyman valittiin uudelle toimikaudelle 2023–2025. Uusiksi jäseniksi toimikaudelle 2023–
2025 valittiin toimitusjohtaja Fredrik Borgström ja toimitusjohtaja Timo Toropainen. Näin 
ollen hallintoneuvoston kokoonpano vuonna 2023 oli seuraava: 

Fredrik Borgström  (2023–2025) 
Karri Haaparinne  (2023–2025) 
Marianne Heikkilä  (2021–2023) 
Sophie Jolly   (2022–2024) 
Risto Karimaa    (2021–2023) 
Michael Nyman  (2023–2025) 
Susanna Renlund  (2022–2024) 
Liisa Stjernberg  (2021–2023) 
Timo Toropainen  (2023–2025) 
Erkka Valkila   (2022–2024) 

Hallintoneuvoston puheenjohtajaksi vuodeksi 2023 valittiin Michael Nyman ja 
varapuheenjohtajaksi Risto Karimaa. 

3.2 Hallitus  

Hallintoneuvoston vuosikokous päätti, että hallitukseen kuuluu kertomusvuonna viisi 
henkilöä. 

Hallituksessa erovuorossa olivat Sirkku Holmström ja Juha-Pekka Sihvonen. Heidät 
valittiin uudelle toimikaudelle. Näin ollen hallituksen kokoonpano vuonna 2023 oli 
seuraava: 

Sirkku Holmström  (2023–2025) 
Juha Hölttä   (2021–2023) 
Juha Petäjä   (2021–2023) 
Juha-Pekka Sihvonen  (2023–2025) 
Inger Tallqvist   (2022–2024) 

Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2023 valittiin Juha Petäjä ja hallituksen 
varapuheenjohtajaksi Juha Hölttä. 

3.3. Tilintarkastajat  

Vuosikokous valitsi tilintarkastajaksi vuodeksi 2023 KHT-yhteisö Hill Audit Oy:n 
päävastuullisen tilintarkastajan ollessa KHT Lauri Mäki. 

3.4. Hallituksen kokoukset  

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 

Hallitus piti kaksi kokousta säätiön varainhoitaja Aktian tiloissa. Näissä säätiön 
sijoitussalkun kehitystä esitteli Aktian yksityispankkiiri Marko Suhonen.  

Hallintoneuvoston puheenjohtaja Michael Nyman osallistui hallituksen tammikuun ja 
joulukuun kokouksiin. 

3.5. Säätiön säännöt 

Säätiön sääntöihin tehtiin kertomusvuoden aikana muutoksia. Osa niistä liittyi voimassa 
olevan säätiölain säännöille asettamiin vaatimuksiin, ja osa oli sääntöjen yleistä 
ajanmukaistamista. 

Uusitut säännöt hyväksyttiin ensimmäisen kerran hallintoneuvoston varsinaisessa 
vuosikokouksessa 6.3.2023. Sääntöjen edellyttämä sääntömuutoksen toinen 
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hyväksyminen tapahtui hallintoneuvoston ylimääräisessä kokouksessa 17.4.2023. Uudet 
säännöt vahvistettiin säätiörekisterissä 31.5.2023. 

4. SÄÄTIÖN TALOUS  

Säätiön tilikauden tulos vuodelta 2023 oli -14 546,24 euroa, eli merkittävästi vuotta 2022 
parempi (+21 937,35 vs. edellisvuosi), mutta edelleen negatiivinen. Vuoden 2023 aikana 
myönnettiin suunnitelman mukaisesti 35 000 euroa avustuksia (-2 633 vs. edellisvuosi). 
Muilta osin Säätiön kulut olivat samalla tasolla kuin edellisvuonna. 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulos oli 31 834,19 euroa (+19 315,90 vs. edellisvuosi). Tulos 
oli siis selvästi edellisvuotta parempi, mutta ei edelleenkään riittävän hyvä säätiön 
tavoitteisiin tai vertailuindeksiin nähden. Säätiön varainhoidosta on vastannut Aktia. 
Säätiön hallitus piti varainhoitajan kanssa kaksi kokousta vuoden aikana. 

Säätiön taseen loppusumma oli 1 443 283,74 euroa (-14 227,68 vs. edellisvuosi). Oman 
pääoman osuus taseesta oli peräti 99,6 %, sillä taseessa olevan vieraan pääoman määrä 
oli vain 5 344,97 euroa. 

Säätiö sai vuoden aikana lahjoituksia 12 000 euroa. 

5. SIJOITUSSALKUN VASTUULLISUUS 

Lauttasaaren säätiöllä on sijoitussalkku, jonka tuotoista säätiö jakaa vuosittain 
toimintatukia. Salkku koostuu rahastoista, suorista sijoituksista, vaihtoehtoisista 
sijoituksista ja pääomarahastoista. Säätiö seuraa salkkuun sisältyvien rahastojen ja 
suorien sijoitusten vastuullisuutta varainhoitajalta saatavien raporttien avulla. 
Vastuullisuusraporteissa (ESG-raportit) on arvioitu omistusten ympäristövaikutuksia, 
sosiaalisia vaikutuksia ja taloudellisia vaikutuksia.  

ESG-raportin mukaan sijoitusten riskit on arvioitu 31.12.2023 seuraavasti: 

ESG-yleisarvosana: Hyvä 
ESG-riskit: Matala 
Kiistanalaisuudet: Ei merkittäviä kiistanalaisuuksia 
Ei-vastuulliset toimialat: Ei merkittävää osuutta 
Hiilijalanjälki: Vertailuindeksiä matalampi 
Hiiliriski: Matala, ei merkittäviä omistuksia fossiilisiin polttoaineisiin tai 
kivihiileen. 

6. LÄHIPIIRI JA MAKSETUT PALKKIOT  

6.1. Toimintatukien ja stipendien lähipiiriperiaatteet 

Pääsääntöisesti toimintatuet myönnetään rekisteröidyille yleishyödyllisille yhteisöille. 
Päätettäessä toimintatuista varmistetaan, ettei säätiön hallintoneuvoston ja hallituksen 
käsityksen mukaan niiden jäsenillä tai perheenjäsenillä ole määräysvaltaa toimintatukia 
saavissa yhteisöissä.  Myönnettäessä stipendejä yksityishenkilöille säätiö varmistaa 
lähipiirisuhteen. Jos tällainen suhde havaitaan, kyseinen säätiön toimielimen jäsen 
jäävätään päätöksenteosta. 

6.2. Tuotteiden tai palvelujen ostot 

Edellä kohdassa 6 .1. todettuja periaatteita noudatetaan ostettaessa tuotteita tai 
palveluja säätiön toiminnan käyttöön lähipiiriin kuuluvilta henkilöiltä tai yhteisöiltä. 
Kertomusvuonna tällaisia ostoja ei tehty. 

6.3. Päätöksenteko toimintatuista ja stipendeistä 

Säätiön hallitus tekee päätökset toimintatuista ja stipendeistä sille määräaikana 
osoitettujen hakemusten perusteella sen laatiman ja hallintoneuvoston vahvistaman 
talousarvion puitteissa. Päätöksissä pyritään noudattamaan tasapuolisuutta 
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huomioiden hakijayhteisöjen toiminnan laajuus ja laatu sekä toiminnan hyödylliset 
vaikutukset Lauttasaaren yhdyskunnan kannalta. 

6.4. Lainat ja vakuudet 

Säätiö ei ole kertomusvuonna antanut sen lähipiiriin kuuluville henkilöille taikka 
yhteisöille lainoja, vakuuksia, avustuksia tai etuuksia taikka tehnyt näitten tahojen 
kanssa mitään muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia. 

6.5. Säätiön hallinnon palkat ja palkkiot vuonna 2023  

Hallintoneuvosto on vahvistanut palkkioperiaatteet. Niiden mukaisesti hallintoneuvoston 
jäsenille ei makseta kokouspalkkiota. 

Ennen kevään 2023 hallintoneuvoston kokousta hallituksen puheenjohtajan 
kokouspalkkio oli 175 euroa ja hallituksen jäsenen kokouspalkkio oli 105 euroa 
kokoukselta. Hallintoneuvoston kokous 2023 vahvisti uusiksi palkkioiksi puheenjohtajalle 
180 euroa ja jäsenelle 110 euroa kokoukselta.  Vuodelta 2023 maksetut kokouspalkkiot 
olivat yhteensä 5 530 euroa. Tilintarkastajalle on maksettu palkkio laskun mukaisesti. 

Säätiö ei ole kertomusvuonna antanut sen lähipiiriin kuuluville henkilöille taikka 
yhteisöille avustuksia tai etuuksia taikka tehnyt näitten tahojen kanssa mitään 
muitakaan järjestelyjä, jotka poikkeaisivat säätiön tavanomaisesta sääntöjen 
mukaisesta toiminnasta.  

7. ARVIO SÄÄTIÖN TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ JA SIIHEN 
VAIKUTTAVISTA SEIKOISTA 

Säätiön omaisuuteen kuuluu kaksi asuntoa, joiden vuokraamisesta on saatu tuottoja. 
Toisessa asunnossa aloitettiin vuoden 2024 alussa linjasaneeraus, joka tulee 
aiheuttamaan säätiölle merkittäviä kustannuksia menetettyjen vuokratuottojen lisäksi. 
Säätiön hallitus tulee harkitsemaan asunnon myyntiä sen varmistamiseksi, että säätiön 
toiminnan tarkoitus ja lauttasaarelaisten yhteisöjen tukeminen toteutuu tulevina 
vuosinakin. Sijoitusmarkkinoiden odotetaan jatkuvan epävarmoina ja säätiö tulee 
tarkastelemaan varainhoidon kokonaisuutta ja siihen liittyviä tarpeita. 

 

 

Helsingissä 12.2.2024 

 

 

____________________________  __________________________ 

Juha Petäjä   Sirkku Holmström 

 

 

____________________________  __________________________ 

Juha Hölttä   Juha-Pekka Sihvonen 

 

 

____________________________ 

Inger Tallqvist 


